

様式第1(イ) (第5条第1項第1号関係)

設 計 書 (建築営繕室)			
工 事 名	荒本西1丁目敷地整備工事		
工 事 場 所	東大阪市荒本西1丁目1-19		
完 成 期 限	令和 5 年 11 月 6 日	所 要 日 数	127 日
設 計 大 要			
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)		

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計
I 工事価格	建築工事	一式			33,760,000				
II 消費税等相当額		一式			3,376,000	工事価格×10%			
総 合 計					37,136,000				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
I 工事価格	建築工事								
A 直接工事費									
a-1.整備		一式			561,412	※9合計	15197220		
a-2.撤去		一式			23,956,605	※10合計	928352		
合 計					24,518,017				
B 共通費									
b-1 共通仮設費		一式			3,208,118				
b-2 諸経費		一式			6,049,985				
合 計					9,258,103				
C 素材価格		一式			-16,120				
合 計					-16,120				
総 計					33,760,000				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
B 共通費										
b-1 共通仮設費										
(率処理分)										
標準共通仮設費		一式			261,718					
小 計					261,718					
(積み上げ分)										
仮囲い	標準 H:3000 万能鋼板 日額賃料	一式			160,000	A1002	170	8.69	108	159548.4
仮囲い	標準 H:3000 万能鋼板 設置撤去費 運搬共	一式			1,270,000	A1003	170	7,460.28	1	1268247.6
仮設門扉	W=5,400 H=4,500 パネルゲート 日額損料	一式			32,400	A1030	1	300	108	32400
仮設門扉	W=5,400 H=4,500 パネルゲート 設置撤去費	一式			84,000	A1031	1	84000	1	84000
交通安全管理費	(交通誘導員 A)	一式			1,400,000	A1051	1	17,100	82	1402200
小 計					2,946,400					
計					3,208,118					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計
b-2 諸経費									
諸経費		一式			6,049,985				
計					6,049,985				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
C 素材価格									
鋼材素材価格	鉄材	0.4	t	40,300	-16,120	B			
合 計					-16,120				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計
a-1.整備									
重機運搬費	根切り・埋戻し・盛土用(バックホウ0.8m3)	一式			192,000	A1381	2	95800	1 191600
釜場掘削(ふるい分け共)	機械バックホウ0.8m3	32	(m3)	900	28,800	(6)			
建設発生土運搬	機械バックホウ0.8m3ダンプトラック10t車	32	(m3)	1,060	33,920	A1441			
建設発生土処分【再資源化】	投棄料	32	(m3)	4,860	155,520	A1447	※9		
メッシュフェンス用コア抜き	H:1,800 φ90*350	2	ヶ所	7,280	14,560	A4338			
端柱・金網押さえ新設	端柱:L=50*50*6 L=2,070 金網押さえ:FB-25*6 L=1,740 錆止め塗り、SOP塗装共	2	ヶ所	13,300	26,600	(1)			
端柱新設部モルタル充填	H=350	2	ヶ所	640	1,280	(2)			
コンクリートブロック撤去跡モルタル塗	W=150 t=30	5.2	m	950	4,940	(3)			
整地費	盛り土無し機械	2658	(㎡)	24	63,792	A4608			
ガードフェンス設置(買取)	H=1,800 W=5,400 単管支柱共	1	ヶ所	40,000	40,000	(8)			
計					561,412	※9計	155,520		

561,412

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計
a-2.撤去									
切土(ふるい分け共)	機械バックホウ0.8m3	3260	(m3)	800	2,608,000	(7)			
建設発生土運搬	機械バックホウ0.8m3ダンプトラック10t車	3095	(m3)	1,060	3,280,700	A1441			
建設発生土処分【再資源化】	投棄料	3095	(m3)	4,860	15,041,700	A1447	※9		
鉄骨プレハブ解体	手こわし併用機械解体	2.7	(m ²)	1,690	4,563	A4558			
CB撤去	ハンドブレーカ使用	0.3	(m3)	17,700	5,310	A4614			
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm(ハンドカッター)	10.7	(m)	690	7,383	A4628			
ネットフェンス(メッシュフェンス)撤去	人力H=2.0m以内	4.6	(m)	1,100	5,060	A4712			
除草		2658	m ²	450	1,196,100	A7313			
廃材運搬(木くず、紙くず)	機械積込10t車運搬	4.8	(m3)	2,780	13,344	A4820			
廃材処分(木くず、紙くず)【再資源化】	投棄料	4.8	(m3)	8,100	38,880	A4828	※10		
廃材運搬(廃プラスチック類)	機械積込10t車運搬	15.7	(m3)	2,780	43,646	A4838			
廃材処分(廃プラスチック類)【再資源化】	投棄料	15.7	(m3)	10,400	163,280	A4846	※10		

22,407,966

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計
廃材運搬(金属くず類)	機械積込10t車運搬	26.6	(m3)	5,120	136,192	A4847			
廃材処分(金属くず類)【再資源化】	投棄料	26.6	(m3)	4,500	119,700	A4855	※10		
廃材運搬(がれき類)	機械積込10t車運搬	118	(m3)	4,900	578,200	A4874			
廃材処分(がれき類)【再資源化】	投棄料	118	(m3)	2,700	318,600	A4882	※10		
廃材運搬(石)	機械積込10t車運搬	1.2	(m3)	4,900	5,880	(4)			
廃材処分(石)	投棄料	1.2	(m3)	2,700	3,240	(5)	※10		
コンクリートガラ運搬	機械積込10t車運搬	1.6	(m3)	2,720	4,352	A4883			
コンクリートガラ処分【再資源化】	投棄料	1.6	(m3)	3,060	4,896	A4891	※10		
アスファルト舗装材運搬	機械積込10t車運搬	0.1	(m3)	4,290	429	A4910			
アスファルト舗装材処分【再資源化】	投棄料	0.1	(m3)	3,060	306	A4918	※10		
廃材運搬(雑草)	機械積込10t車運搬	34.5	(m3)	2,780	95,910	(9)			
廃材処分(雑草)【再資源化】	投棄料	34.5	(m3)	8,100	279,450	(10)	※10		
素材積込運搬費	機械積込10t車運搬	0.4	(t)	3,710	1,484	A4968			
計					23,956,605	※9計	15,041,700	※10計	928,352

1,548,639